
Servizio Gare e Contratti

della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

telefono . 02/ 24.96.   294-295 –

Internet: www.  sestosg.net  

 ESITO DI GARA

 
Oggetto dell’appalto:  Concessione mediante Project financing, ai sensi dell’art. 183

comma  15  del  D.lgs.  50/2016,  dei  lavori  di  Riqualificazione  del  compendio

immobiliare denominato “Villa Zorn” e successiva gestione dello stesso. 

Valore stimato delle opere in concessione : Euro 689.000,00  

procedura di aggiudicazione:   aperta   

Criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla

base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs. 18 aprile

2016 n. 50  

Data di   esperimento della  gara:  15  settembre 10  ottobre  8   e  11  novembre 2

dicembre 2022,

Numero di offerte ricevute:  n. 1

Impresa offerente e aggiudicataria G.D.S. S.r.l. con sede in Sesto San Giovanni 

 Data di aggiudicazione :  31 gennaio 2023 

 Importo di aggiudicazione – canone a carico del Concessionario :   Euro   559.708,33

Data di pubblicazione del bando di gara :  Gazzetta ufficiale dell'Unione europea

2022/ S n 122 – 345698 del  28 giugno  2022 modificata con la  2022/S n. 130 – 367185

dell’8 luglio 2023   

Data di invio e di ricezione dell’avviso da parte dell’Ufficio delle pubblicazioni ufficiali

Unione Europea : 9 febbraio 2023. 

Organo  competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione

Milano Via    Corridoni  n. 39  – 20122  Milano – tel. 02/76.05.31 .

Sesto San Giovanni, 9 febbraio 2023 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento
dott. Massimo Martini

        (f.to digitalmente) 

1

http://www.sestosg.net/
http://www.sestosg.net/

